23028532/0200 VÚB a.s., pobočka Medzilaborce 

3. ČI. II bod 2 Zmluvy znie: 

„Hodnota hnuteľného majetku, ktorý je predmetom výpožičky, bola určená podľa výsledkov 
inventarizácie so stavom k 31.12.2010 prepočítaním jednotkových účtovných cien 
jednotlivých druhov materiálu v celkovej hodnote 43 405,05 €, slovom štyridsaťtritisíc-
štyristopäť 05/100 EUR." 

4. Príloha č. 1 k Zmluve vrátane nadpisu znie: 

Príloha č. 1 
k zmluve č. CO - 2008/02840-033 

Špecifikácia centrálne obstarávaného materiálu civilnej ochrany pre potreby 
mesto Medzilaborce 

Kód Názov materiálu MJ Jednotková Počet Celková cena